
 

       

ニ      

                       
 

 

ヤマダイ株式会社 〒300-3598 茨城県結城郡八千代町平塚 4828 TEL 0296-48-0511 FAX 0296-48-0515 https://www.newtouch.co.jp/ 

 

＜お問い合わせ先＞ 

お客様相談室 TEL：0296-48-0133 

お客様各位                                                

2024年 3月 27日 

 

 

 
紅麹製品の報道に関して 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社が製造・販売する製品には、健康被害が報道されている小林製薬の紅麹原料は一切使用しておりません。 

 

 

今後も、安心・安全な製品をお届けするために努めてまいります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

https://www.newtouch.co.jp/

